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20/22 cm

IL  MARCHIO DELLE MIGLIORI VARIETÀ 
PER L’ESTERNO

Le nostre varietà «OUTstanding Cyclamen®» sono testate ogni anno a Fréjus: le performance all’esterno di diverse  
varietà è valutato ripetutamente e rigorosamente.

OUTstanding Cyclamen® è il nostro marchio per una selezione delle migliori varietà di ciclamini per uso esterno. 
Garantisce una fioritura di lunga durata in giardino, balcone e terrazza.

Le varietà a « grandi fiori » come HALIOS® e LATINIA® sono spesso utilizzati all’esterno nel clima secco mediterraneo.

OUTSTANDING CYCLAMEN®

GIARDINO, BALCONE
&  T E R R A Z Z A



3960 -

3396

33713311

3386
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FANTASIA® Fucsia vivo
FANTASIA® Deep rose

FANTASIA® Rosso
FANTASIA® Red

FANTASIA® Magenta intenso 
FANTASIA® Deep magenta 

    

FANTASIA® Violetto intenso
FANTASIA® Purple

Mix FANTASIA® / FANTASIA® mix 

F A N TA S I A ®

FIORE MIDI

Ø 10,5/12 cm

20/22 cm

24
/2

6 
cm
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3177

GIARDINO, BALCONE
&  T E R R A Z Z A

Fucsia neon sfumato
Neon rose flame

20/22 cm



v

3910
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3010

3062 3063

3121 3170 3177

3040

3071

3012

3095

3129

3035

3070

3107

3970 -
Mix Sfumato
Flamed mix

Salmone sfumato

Fucsia sfumato

Magenta sfumato

Violetto sfumato

Bianco

Salmone chiaro
sfumato

S TA N D A R D

Rosso vivo
Bright red

Rosa con occhio
Rose with eye

Rosa chiaro con occhio violetto
Light rose with purple eye

Bianco puro evolution
Pure white evolution

Fucsia sfumato
Rose flame

Fucsia neon sfumato
Neon rose flame

Salmone con occhio
Salmon with eye

Fucsia vivo
Deep rose

Rosso scarlatto
Scarlet red

Violetto intenso
Purple

Salmone intenso
Deep salmon

Fucsia
Rose

Magenta intenso
Deep magenta

Bianco
White

FIORE MIDI

Ø 10,5/12 cm

20/22 cm

24
/2

6 
 c

m

5 NUOVI COLORI
NELLA SERIE

4 eleganti tonalità di rosa

Un bianco puro alla performance 
migliorata rispetto al 3120

 Tianis® Mix SUCCESS® / Tianis® SUCCESS® mix
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O T T I M A
P E R F O R M A N C E

20/24 cm
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5011

5071

51265124

5910 - 

5110

5145

5060

5900 -  

5041

50955092

Rosso vivo / Bright red Salmone con occhio / Salmon with eye

Fucsia vivo / Deep rose

Bianco compatto
White compact

Violetto intenso / Purple

Bianco puro / Pure whiteBordeaux / Bordeaux

 10 COLORI DISPONIBILI IN MISCUGLIO O SEPARATAMENTE

Rosa con occhio / Rose with eye

Violetto vivo / Bright purple

S TA N D A R D

FIORE MIDI

Ø 10,5/15 cm

20/24 cm

26
/2

8 
cm

Mix sfumato bordato / Dark flamed mix

Premium Salmone sfumato
Premium Salmon flame Mix - Mix



53080
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INDIAKA® Salmone
INDIAKA® Salmon

INDIAKA® Fucsia chiaro
INDIAKA® Light rose

22/24 cm

I N D I A K A ® 

SCOPRITE LA NOSTRA CAMPAGNA
DI COMMUNICAZIONE



18% 17% 30%

53030 5310553070

53080

53090

53950 

2325

5% 30%

INDIAKA® Salmone
INDIAKA® Salmon

INDIAKA® Magenta
INDIAKA® Magenta

INDIAKA® Fucsia
INDIAKA® Rose

INDIAKA® Fucsia chiaro
INDIAKA® Light rose

INDIAKA® Violetto
INDIAKA® Bright purple

Mix INDIAKA® 
INDIAKA® mix

53106
Magenta exp.

NUOVA TONALITÀ
DI FUCSIA PIÙ CHIARO

Aspetto bicolore ben 
marcato e stabile 

Bel contrasto con il fogliame 
verde scuro

Struttura generosa della pianta

FIORE MIDI

Ø 10,5/15 cm

22/24 cm

26
/2

8 
cm

53091
Violetto exp.

5307053030        

I N D I A K A ® 

SCOPRITE LA NOSTRA CAMPAGNA
DI COMMUNICAZIONE

53080



52210

52270

52220

5229152230

52228

52260
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METALIS® Rosso
METALIS®Red

METALIS® Fucsia
METALIS® Rose

METALIS® Magenta
METALIS® Magenta

METALIS® Violetto vivo
METALIS® Bright purple

METALIS® Salmone
METALIS® Salmon

METALIS® Bianco
METALIS® White

METALIS® Rosa chiaro con occhio  
 METALIS® Light pink with eye 

M E TA L I S ®

FIORE MIDI

Ø 10,5/15 cm

22/24 cm

26
/2

8 
cm



55430

55490 55506
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ABANICO® Salmone
ABANICO® Salmon

ABANICO® Violetto
ABANICO® Light purple

ABANICO® Magenta
ABANICO® Magenta

A B A N I C O ®

FIORE MIDI

Ø 10,5/15 cm

22/24 cm

26
/2

8 
cm
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6221

Very Special
MOREL CYCLAMEN

4702

6221

Magenta intenso TUXEDO®

Deep magenta TUXEDO®

Ø 6/10,5

TUXEDO®, CHIC E ELEGANTE
• Varietà speciale 
• Colore profondo magenta intenso
• Fogliame molto decorativo 
• Spettacolare contrasto tra il fiore scuro
   e il “fogliame madreperlato”
• Durata della coltura dalla semina: 27-29 settimane

• Dimensione della pianta uguale
   al Metis®

• 100% Fiori VICTORIA, fioritura 
   d’estate e d’autunno
• Portamento della pianta molto 
   rotondo, bel fogliame verde scuro 
   e marmorizzato
• Forte contrasto con il colore dei fiori
• Durata della coltura dalla semina : 
   28-30 settimane

Magenta intenso TUXEDO®

Deep magenta TUXEDO®

FIORE MINI

FIORE MINI

ABSOLU® de Morel / ABSOLU® de Morel

Ø 9/12

LILIBELLE® Violetto
LILIBELLE® Bright purple  
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22506 22490

22651

12590

69290

4795

44705

44790
PIPOCA® Mix
PIPOCA® mix

LILIBELLE® Magenta
LILIBELLE® Magenta  

LILIBELLE® Violetto
LILIBELLE® Bright purple  

FIORE MINI

FIORE MINI

FALBALA® Rosa
FALBALA®  RoseORIGAMI® Decora

ORIGAMI® Decora

Ø 12/17

FIORE MAXI

Ø 15/22

FRIOLA® Magenta
FRIOLA® Magenta

FRIOLA® Violetto
FRIOLA® Light purple

FIORE MAXI

I «VERY SPECIAL» SONO VARIETÀ STRAORDINARIE 
generate dalla nostra ricerca, sono al di là di ogni classificazione, grazie al loro carattere 
unico. Perfette per chi desidera differenziarsi con varietà rare sul mercato, sono proposte con 
la loro dotazione di marketing : logo, etichetta, schede Best of….

Ø 10,5/12

BISOUS® mix
BISOUS® mix

Ø 9/10,5



46 LISTA DELLE VARIETÀ • 6 SERIE • 32 SOLUZIONI
DIMENSIONE DEL FIORE MINI DIMENSIONE DEL FIORE MIDI

10,5 - 12 cm

SMARTIZ® 6310 FANTASIA® Rosso

FANTASIA® 6370 FANTASIA® Fucsia
6385 FANTASIA® Magenta intenso
6395 FANTASIA® Violetto intenso
6960 Mix FANTASIA®

SMARTIZ® 6012 Rosso vivo
6013 Rosso
6070 Fucsia
6071 Fucsia vivo 
6084 Rosa Bengale
6090 Violetto
6095 Violetto intenso
6107 Magenta intenso
6110 Bordeaux
6120 Bianco puro

6121 Bianco puro evolution
6900 Mix 

SMARTIZ® 
VICTORIA 6701 VICTORIA

METIS® 4310 FANTASIA® Rosso

FANTASIA®   4311 FANTASIA® ARTIC Rosso
4315 FANTASIA® Rosso & Fucsia vivo
4320 FANTASIA® Salmone scarlatto
4385 FANTASIA® Magenta intenso
4395 FANTASIA® Violetto intenso
4960 Mix FANTASIA®

METIS® 4011 Scarlatto compatto
4013 Rosso vivo compatto
4021 Salmone scarlatto compatto
4050 Rosa salmonato
4062 Rosa chiaro con occhio
4067 Lilla chiaro con occhio                           
4072 Fucsia & Fucsia vivo
4073 Fucsia vivo
4080 Fucsia Aquarel
4085 Rosa di Persia
4092 Violetto vivo
4096 Violetto intenso
4107 Magenta intenso
4120 Bianco puro

4122 Bianco CHANTILLY
4126 Bianco con occhio
4900 Mix
4910 Mix sfumato
4911 Mix Bordato 
4925 Summer Mix 

METIS® 4210 Rosso scarlatto decorativo

DECORA 4220 Magenta decorativo
4221 Magenta intenso decorativo
4225 Bianco puro decorativo
4230 Salmone decorativo
4270 Fucsia vivo decorativo
4285 Rosa di Persia decorativo
4290 Violetto decorativo
4950 Mix decorativo

METIS® 4701 VICTORIA

VICTORIA 4740 VICTORIA Salmone & Fucsia
4791 VICTORIA Deco Mix

CRISPINO® MINI 48900 Mix CRISPINO® 
METIS® ABANICO® 45507 ABANICO® Magenta intenso 

FANTASIA®
INVERNO 4961 Mix FANTASIA® Inverno

6 - 10,5 cm

9 - 12 cm

FANTASIA® 3311 FANTASIA® Rosso
3371 FANTASIA® Fucsia vivo
3386 FANTASIA® Magenta intenso
3396 FANTASIA® Violetto intenso

3960 Mix FANTASIA®

TIANIS® SUCCESS® MIX 3970 SUCCESS® Mix

TIANIS® 3010 Rosso vivo
3012 Rosso scarlatto
3035 Salmone intenso
3040 Salmone con occhio

3062 Rosa con occhio
3063 Rosa chiaro con occhio violetto
3070 Fucsia
3071 Fucsia vivo
3095 Violetto intenso 
3107 Magenta intenso

3170 Fucsia sfumato
3177 Fucsia neon sfumato
3121 Bianco puro evolution
3129 Bianco
3910 Mix sfumato
3900 Mix 

10,5 - 12 cm

ABANICO® 55430 ABANICO® Salmone
55490 ABANICO® Violetto
55506 ABANICO® Magenta

MIDI+® 5011 Rosso vivo

5041 Salmone con occhio
5060 Rosa con occhio 
5071 Fucsia vivo
5092 Violetto vivo
5095 Violetto intenso
5110 Bordeaux
5124 Bianco puro
5126 Bianco compatto
5910 Mix sfumato bordato
5900 Mix 

5145 Premium Salmone sfumato

INDIAKA® 53030 INDIAKA® Salmone
53070 INDIAKA® Fucsia

53080 INDIAKA® Fucsia chiaro
53090 INDIAKA® Violetto
53105 INDIAKA® Magenta
53950 Mix INDIAKA®

METALIS® 52210 METALIS® Rosso
52220 METALIS® Magenta
52228 METALIS® Bianco
52230 METALIS® Salmone
52260 METALIS® Rosa chiaro con occhio
52270 METALIS® Fucsia
52291 METALIS® Violetto vivo
52950 METALIS® Mix

LATINIA® 
FUNFLAME® 1850 FUNFLAME® Magenta

LATINIA® 1312 FANTASIA® Rosso

FANTASIA® 1371 FANTASIA® Fucsia vivo
1385 FANTASIA® Magenta intenso
1395 FANTASIA® Violetto intenso
1960 FANTASIA® Mix

10,5 - 15 cm
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DIMENSIONE DEL FIORE MAXI
Fermo produzione: 3061, 3120, 4121, 4590

10,5 - 15 cm

12 - 15 cm

12 - 17 cm

LATINIA® 1011 SUCCESS® Rosso vivo

SUCCESS® 1036 SUCCESS® Salmone intenso
1038 SUCCESS® Salmone
1062 SUCCESS® Rosa chiaro con occhio
1070 SUCCESS® Fucsia
1077 SUCCESS® Fucsia neon
1078 SUCCESS® Rosa candy
1097 SUCCESS® Violetto
1107 SUCCESS® Magenta intenso
1121 SUCCESS® Bianco puro
1971 SUCCESS® Mix

LATINIA® 1700 VICTORIA 50

VICTORIA 1720 VICTORIA 50 Rosa con occhio

LATINIA® 1010 Rosso scarlatto
1060 Rosa con occhio 
1063 Rosa con occhio violetto
1071 Fucsia vivo
1095 Violetto intenso
1109 Lilla chiaro
1128 Bianco
1910 Mix sfumato
1900 Mix

LATINIA®
CRISPINO® 1591 Mix CRISPINO®

HALIOS®
FUNFLAME® 2850 FUNFLAME® Magenta

HALIOS® 2306 FANTASIA® Magenta evolution

FANTASIA® 2311 FANTASIA® Rosso
2373 FANTASIA® Fucsia vivo evolution 
2397 FANTASIA® Violetto intenso evolution 
2960 FANTASIA® Mix

HALIOS®   2700 VICTORIA 50

VICTORIA 2720 VICTORIA 50 Rosa con occhio

HALIOS® 2016 HD Rosso REBELLE®

HD 2018 HD Scarlatto vivo
2021 HD Salmone scarlatto
2039 HD Salmone 
2052 HD Rosa salmonato
2065 HD DHIVA Rosa con occhio
2075 HD Rosa lilla
2076 HD Granatina
2077 HD Fucsia neon
2081 HD Fucsia chiaro 
2091 HD Violetto vivo
2101 HD Lilla chiaro

2103 HD Lavanda 
2107 HD Magenta intenso
2123 HD Bianco  
2124 HD Bianco puro
2146 HD Salmone sfumato
2695 HD DHIVA Violetto intenso
2910 HD Mix sfumato
2940 HD Mix

BLUSH 2812 BLUSH Intenso

DIDASCALIA:
Réf. : NOVITÀ

DECORA 2211 Rosso decorativo
2228 Bianco decorativo
2290 Mix sfumato decorativo

HALIOS® 2010 Rosso scarlatto
2011 Rosso REBELLE® 
2012 Rosso scarlatto evolution

2013 Rosso SATISFACTION®
2015 Scarlatto vivo
2053 Rosa salmonato
2062 Rosa con occhio
2064 LITCHI® Fucsia
2071 Fucsia vivo
2082 Fucsia chiaro
2090 Violetto
2096 Violetto intenso
2102 Lilla chiaro
2105 Magenta
2108 Magenta intenso
2125 Bianco puro
2127 Bianco con occhio
2147 Salmone sfumato
2150 Magenta sfumato
2160 Violetto sfumato
2620 DHIVA Bianco puro
2920 Mix inverno
2900 Mix 

HALIOS® 2381 FANTASIA® Magenta decorativo

FANTASIA®DECORA 2396 FANTASIA® Violetto decorativo

HALIOS® 2415 CURLY® Scarlatto vivo

CURLY® 2420 CURLY® Salmone scarlatto
2430 CURLY® Salmone
2450 CURLY® Rosa salmonato & sfumato
2461 CURLY® Rosa chiaro con occhio rosso
2465 CURLY® LITCHI® Fucsia
2470 CURLY® Fucsia
2471 CURLY® Fucsia vivo
2491 CURLY® Violetto vivo
2495 CURLY® Violetto intenso
2505 CURLY® Magenta intenso
2507 CURLY® Magenta bordato
2525 CURLY® Bianco
2560 CURLY® Mix sfumato
2565 CURLY® Fucsia chiaro & sfumato
2575 CURLY® Rosa Indiano
2595 CURLY® Violetto  bordato
2582 CURLY® Mix precoce evolution
2590 CURLY® Mix 

12590 PIPOCA® Mix
VERY SPECIAL 22651 FALBALA® Rosa

22490 FRIOLA® Violetto
22506 FRIOLA® Magenta 
4702 ABSOLU® de Morel
4795 ORIGAMI® decorativo

44705 LILIBELLE® Magenta
44790 LILIBELLE® Violetto
6221 Magenta intenso TUXEDO®
69290 Mix BISOUS®

15 - 22 cm

Il marchio delle migliori
varietà per l’esterno.

Fiore profumato : 
Alcune piante 
di questa varietà hanno
dei fiori profumati

Fiore reciso : 
Massime prestazioni 
Per una produzione 
SPECIALE FIORE RECISO
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